

## **Föräldramöte Mossens BK HT 2023**

Mossens klubbstuga 17/9 kl 11-12

### **Lagkassa**

Den digitala lagkassan presenteras.

- Varför är detta viktigt?
- Börja redan nu eller vid årsskiftet.
- Introduktion av ansvariga.
- Vad behöver ni för att komma igång?

Styrelsens ekonomiansvarig Elizabeth talar:

De flesta lag har privata konton, vilket vi egentligen skall undvika då detta kan leda till privata problem och frågor ifrån banken. F10 har digitala lagkassan och har endast positiva upplevelser med detta.

Digitala lagkassan ger alla i laget insyn, man kan skapa QR koder, fakturor m.m Men även att det är inte kopplat till en specifik person.

Styrelsen har även kontaktat andra klubbar som använder sig av detta, de tycker även dem att detta är en bra lösning.

När vi ansluter oss kommer vi att få utbildning och support. De lag som vill börja med en gång kan göra det, men 2024 kommer vi igång med alla lag. En avgift på 2,5% för varje transaktion kommer att tas som avgift från digitala lagkassan, denna avgift står laget själva för.

### **Sponsring**

Vi har haft en policy inom klubben sedan tidigare.

Avtal som klubben tecknar är de som gäller först, tecknar vissa lag sponsorer med konkurrenter kan detta ses som avtalsbrott, därför måste alla lag sponsorer gå via och godkännas av styrelsen. Får laget en egen sponsor på 5-10 000 kr får laget behålla hela summan själva, men är det en större summa skall Mossen få en del av sponsringen.

Vi är i ett läge där klubben behöver pengar, och kan inte vara utan dessa intäkter. Vi har en god ekonomi just nu, men behöver fortsatt ha detta i ett eventuellt klubb husbygge.

### **Lagförsäljning.**

Vi fortsätter att sälja Bingolotto. Vi har tidigare haft en frivillig försäljning men kommer till jul/nyår ha en obligatorisk försäljning för alla lag (Ej de yngsta lagen) 20 kr till klubben, 21 kr till laget och 59 kr till bingolotto (vid försäljning av 300 lotter för hela klubben). Alla lag skall sälja det som styrelsen bestämmer som minimum. Mer info kommer i separat utskick.

## **Försäljning inom laget**

Hör med styrelsen om laget vill sälja saker, ex idrottsrabatten.

Styrelsen behöver ha uppsyn över vad som sker i Mossens namn och vilka företag vi samarbetar med. Samma gäller även anordnande av egna cuper, alla sådana initiativ skall gå via styrelsen.

## **Inköp av egna kläder**

Vill något lag köpa in egna kläder måste även dessa beslut tas av styrelsen, viktigt är att inköp av kläder går via Stadium där vi har vårt avtal.

## **Klubbstugan**

Hur ser klubbstugans framtid ut?

Vi hade en plats nere vid Mossens IP. Platsen var spikad fram till i våras, då info kom att detta beslut var tillbakadraget. De skall bygga nytt runt mossen och detaljplanen är inte klar och de kan därför inte ge oss en angiven plats. Det vi fått till oss är att det skall byggas skola, dagis och en ev idrottshall. Det är även sagt att Mossens IP kanske skall bli konstgräsplan, vilket vi välkomnar. Dock är inga planer bestämda.

För att gå igenom ett nytt klubbhus behöver vi ett engagemang från föreningens medlemmar. Det är bra att vi som är i området har ett intresse av trygghet och säkerhet.

Vi vill hela föreningen med när väl klubb husbygge kommer igång, vad har vi för behov och vilka är våra önskemål.

Ett tips som läggs fram är om vi i de bostadshus som planeras byggas, om Mossen kan få utrymmen i dessa hus,

En annan förälder lyfter fram att vi har många föräldrar och vårdnadshavare med olika kompetens, det finns föräldrar som sitter på byggnadskontoret, ingenjörer, arkitekter m.m. Vi kan använda oss av dessa med att ex ta fram bygglov m.m

Föräldrar med kunskap och erfarenhet kan anmäla sin kompetens till styrelsen.

Det finns en hel del människor som är gamla mossens som har ett intresse för Mossen som också sitter på kompetens.

Vi behöver förtydliga av vi vill, vi behöver opinionsbilda och trycka på där det behövs.

Om vi kan smalna ner det vi vill så är det lättare att trycka på.

## **Vad vill vi med Mossen?**

- **Vi vill ha klartecken på att få lov att bygga.**  
**Vi vill ha en plats för alla ungdomar att samlas.**

Kan/vill vi använda oss av media?

Riskerar vi något med att bli publika?

Problembeskrivning?

- Vi låter vara barn använda och byta om i ett hus som är svårt mögelskadat.

Vart ligger problemet?

Problemet ligger hos byggnadsförvaltningen.

Vi behöver driva ärendet mot byggnadsnämnden och idrott och förening samtidigt.

## **Material**

Det tar ibland tid att få kläder/bollar i tid. Men alla måste ta ansvar för de grejer vi har. Vi är en klubb som måste leva på det vi har.

Matchtröjor, vi behöver få in en rutin där alla lag samlar in sina tröjor efter säsong och får en ny väska med tröjor innan den nya säsongen med ny storlek.

Varje år skall allt inventeras. Har saker försvunnit under säsongen får vi ta beslut då vad som behöver köpas in.

För kännedom så har vi bara i år köpt in 300-400 bollar.

Vi har nu tack vare städdagen fått en större ordning i klubbstugan vilket kan göra att vi också lättare kan hålla ordning. Tack till alla som gjort det möjligt.

## **Klubbengagemang**

För att klubben skall leva vidare behöver vi hjälp från olika utskott, och att inte allt sköts av styrelsen.

Vi önskar ett större engagemang från flera i föreningen. De utskott som behöver uppbackning är:

- Klubbstuga
  - Nuvarande klubbstuga
  - Nya klubbstugan
- Sponsring
  - Leta nya sponsorer, ta fram avtal.

- Evenemang
- Vara med och rodda Mossens olika evenemang.
  - Kick off
  - Mossendagen
- Städ- och reparations ansvarig
  - Alla lag städar en gång om året. Vi behöver någon som roddar och håller ordning på detta.

Det upplevs vara en brist på synlighet från styrelsen, även från herr- och damlagen.

Styrelsen skall införa en ny rutin med att lägga upp lägesinfo på hemsidan. Önskemål om info mer regelbundet.

### **Polisutdrag**

Alla ledare visar upp utdrag från polisregistret en gång varje år. Att ledare skall visa upp utdrag är något som vi framöver kommer att vara stenhårda med och tar på största allvar.

Vid uteblivet utdrag kommer tränaren att stängas av tills det att ett utdrag har visats upp. Har en tränare en anmärkning kommer beslut tas av styrelsen från fall till fall.

### **Tränarkurs**

Många av våra tränare har deltagit i våra kurser, vilket är kul.

Nya och gamla tränare skall gå kurser. Vilka kurser som erbjuds finns på hemsidan. Det finns även workshops för de som tränar 3 mot 3 & 5 mot 5.

### **Övriga frågor och tips**

Finns det möjlighet till förråd vid Heden.

*Nej, det finns tyvärr ingen möjlighet till detta.*

Vilka utgifter står klubben för vs laget?

*Utgifter som laget har som är kopplat direkt till laget så som anmälningsavgift till cuper betalas av lag bidraget (som ges av klubben varje år) eller från klubbkassan. Detta gäller även ex milersättning eller transport till cuper. Kostnader för ex plåster kan köpas in av laget för att sedan lämna in kvitto.*

Vem står för Futsal omkostnader?

*Futsal omkostnader står klubben för.*

**Tips!** Kan vi inte få herr- och damlagen samt juniorer mer engagerade i de yngre lagen? De kan vara bra förebilder till de små.  
Smålag kan stötta de äldre lagen, komma till matcherna och heja.

**Tips:** De yngre kan vara bollkallar för Herr- dam och juniorer.  
Herr/dam -hemma plan är på Valhalla.

**Tips:** prenumerera på notiser från Mossens klubbsida för att inte missa information. Ni kan även lägga till kalendern för att inte missa något.

**Tips:** Mossens lag finns på både Facebook och Instagram  
(även en byt och säljsida på Facebook).